
 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  

КОМИТЕТ                           

КАМСКО-УСТЬИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  

РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 
 ул. Калинина, д.31,  

пгт. Камское Устье, 422820 

 

 

ТАТАРСТАН  

РЕСПУБЛИКАСЫ 

КАМА ТАМАГЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
 

 

 

Калинин урамы, 31 йорт,                                 

штп. Кама Тамагы, 422820 

 

тел.: (884377) 2-18-85, факс: 2-20-70,  e-mail: Kamuste.Ispolkom@tatar.ru, http://kamskoye-ustye.tatarstan.ru. 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ           КАРАР 

    25.01.2018                                                                      № 26 

 

О внесении изменений в отдельные 

постановления Исполнительного 

комитета Камско-Устьинского 

муниципального района  

Республики Татарстан  

 

В соответствии с Постановлением Кабинета Министров Республики 

Татарстан от 29.12.2017 года № 1123 «О внесении изменений в 

постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 14.06.2011 № 

477 «О повышении заработной платы работников государственных 

учреждений Республики Татарстан, оплата труда которых рассчитывается 

на основе Единой тарифной сетки»  Исполнительный комитет Камско-

Устьинского муниципального района Республики Татарстан 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Камско-

Устьинского муниципального района Республики Татарстан от 05.02.2015 

№ 53/1 «О повышении заработной платы работников муниципальных  

учреждений Камско-Устьинского муниципального района Республики 

Татарстан, оплата труда которых рассчитывается на основе Единой 

тарифной сетки» (с изменениями, внесенными постановлениями 

Исполнительного комитета Камско-Устьинского муниципального района 

Республики Татарстан от 29.10.2015 № 436, от 07.07.2016 № 473, от 

04.09.2017 № 814) следующие изменения: 

в абзаце первом пункта 1 слова «с 1 октября 2015 года» заменить 

словами «с 1 января 2018 года»; 

 

consultantplus://offline/ref=36C66E20A54EC9940AD720294B05FB08EA9EABDD3E16069F638BA79C490FAB8E77p8M
consultantplus://offline/ref=36C66E20A54EC9940AD720294B05FB08EA9EABDD3E16069F638BA79C490FAB8E78CD9E3F461AA11F162DF872pFM


приложение № 1 и № 2 к указанному постановлению изложить в новой 

редакции (прилагается); 

2. Установить, что действие настоящего постановления 

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года. 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя руководителя Исполнительного комитета Камско-Устьинского 

муниципального района Республики Татарстан по экономическим вопросам 

Хабибуллову М.Х.  

 

       

       Руководитель                                                                                Р.В. Михеев 

consultantplus://offline/ref=36C66E20A54EC9940AD720294B05FB08EA9EABDD3E16069F638BA79C490FAB8E78CD9E3F461AA11F162DF872p6M

